平成17年９月21日

各位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号 8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

「その他の関係会社」の異動に関するお知らせ

当社の「その他の関係会社」であったソニー株式会社の持株比率が低下し、平成17年９月21日をもって

「その他の関係会社」に該当しないこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

売出しによる所有株式数の減少によるものであります。

２．ソニー株式会社の概要

(1)名称     ソニー株式会社

(2)本店所在地  東京都品川区北品川六丁目７番35号

(3)代表者    代表取締役 中鉢 良治

(4)資本の額   621,708百万円

(5)主な事業内容 電子・電気機械器具の製造および販売

(6)当社との関係 役員の兼任等 １名（ソニー株式会社の従業員）

(7)決算期    ３月

３．異動前後におけるソニー株式会社の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数 所有株式数
総株主の議決権の

数に対する割合

異動前 470,400個 470,400株 20.1％

異動後 240,400個 240,400株 10.3％

注）異動後については、オーバーアロットメントによる売出しに伴い、日興シティグループ証

券に対して貸し出した株券を除いております。

４．今後の見通し

引続き大株主として良好な関係を続ける見通しです。

以上

【お問合せ先】
マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社
CEO室 広報・IR担当 金井 電話03-6212-3750